
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 119 del 12.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 227 del 18.05.2022 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   FATTURA   ALLA   DITTA  ERREBIAN  S.P.A. PER 

FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA          

 

 

 

IL RESPONABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

PREMESSO che per la funzionalità di questi Uffici Comunali, si è reso necessario provvedere, 

all’acquisto di materiale vario di cancelleria; 

CHE tra i fornitori è stata contattata la Ditta ERREBIAN S.p.A. , con sede in Pomezia (RM) – Via 

dell’informatica n. 8, già fornitrice di fiducia di questo Ente, la quale ha garantito l’immediata 

fornitura di materiale di cancelleria; 

ACCERTATO, la fornitura è avvenuta regolarmente in tempi brevi; 

VISTA la fattura n. V2/537796 del 11/05/2022 della suddetta Ditta ERREBIAN S.p.A., 

ammontante a complessive € 468,48 IVA inclusa; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Amministrativa la presente 

proposta di determinazione; 

TENUTO CONTO che ricorrono le condizioni di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. n. 

267/2000, essendo la spesa in argomento indifferibile e non suscettibile di pagamento frazionato in 

dodicesimi; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e alla legittimità dello 

stesso; 

CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 

dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 119 del 12.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 

L.R. n. 48/1991; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla Ditta ERREBIAN S.p.A. , 

con sede in Pomezia (RM) – Via dell’informatica n. 8, la complessiva spesa di € € 468,48 IVA 

inclusa, mediante accreditamento sul c/c bancario –  come indicata nella fattura , imputandola al 

capitolo 10120203/1 "spese di manutenzione e di funzionamento degli uffici" (imp. n.356/2022) 

ove trova sufficiente copertura finanziaria.                              

 
 

Il Proponente 

 Lo Voi Mariangela  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2022-05-18T15:27:06+0200
	Approvo il documento




